様式４１
　　年　　月　　日

山梨県知事　　殿
富士河口湖町農業委員会長　　　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印

農地転用許可後の工事進捗状況報告について（第　回）

　先に農地法第　条第１項の規定に基づく農地転用許可を受けた事業の工事進捗状況について下記の通り報告いたします。

記

１　許可年月日

２　許可指令番号

３　許可所在地

４　転用面積

５　転用目的

６　建設計画　　　（着　工）  　年　月　日
                    　（完　成）   　年　月　日
７  工事進捗率       　　　　　　　　　　　 ％

　※添付書類
　　工事状況進捗状況詳細表（別紙様式）
　　現地写真

工事進捗状況詳細表（様式）

	工　事　種　別
	工事別割合（％）
	工事出来高（％）
	出来高（％）

	調査・測量

	土工事
 （切土・盛土等）

	擁壁工事
（コンクリート擁壁等）

	排水工事
（L型側溝、地下埋設管等）

	水道工事

	敷地内舗装工事

	道路舗装工事

	建築工事

	計

	工事総合出来高

※ 工事種別は、許可の内容に応じて変更すること。
※ 工事別割合は全工事に占める工事種別毎の割合を記載すること
※ 工事別割合の計は、100％となること
※ 工事出来高は、それぞれの工事種別の進捗率を記載すること
※ 出来高は、工事別割合×工事出来高で算出すること
※ 工事総合出来高は、工事進捗状況報告書の７工事進捗率と同一であること